

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ MODYFIKACJA ZAŁĄCZNIKÓW**

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę pn. „ZAKUP FABRYCZNIE NOWEGO CIĘŻKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO – GAŚNICZEGO Z NAPĘDEM 4X4”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia treść SWZ.

### **Pytanie 6**

Prosimy o potwierdzenie, czy przy udzielaniu odpowiedzi z dnia 08 kwietnia br. nie doszło do omyłki pisarskiej. Pragniemy zauważyć, że świadectwo dopuszczenia CNBOP-PIB jako przedmiotowy środek dowodowy pozwala Zamawiającemu na weryfikację, czy zaoferowany przez Wykonawcę pojazd spełnia wymogi Zamawiającego określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że świadectwo powinno być ważne na dzień składania ofert i dołączone do oferty.

### **Odpowiedź**

Odpowiedź jest prawidłowa. Świadectwo ma być złożone najpóźniej w dniu dostawy.

### **Pytanie 7**

Czy z uwagi na krótki okres realizacji umowy, dużą liczbę postępowań przetargowych oraz ograniczoną liczbę dostępnych na rynku podwozi, w celu zabezpieczenia się przed ewentualnym niewykonaniem umowy, Zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty oświadczenia importera podwozia potwierdzającego, że Wykonawca dysponował będzie odpowiedni podwoziem w terminie umożliwiającym realizację?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wprowadza tego typu ograniczenia. Wymóg dysponowania tego rodzaju oświadczeniem ograniczałby konkurencję w postępowaniu w sposób niezgodny z przepisami ustawy PZP.